
Zarządzenie Nr 5/2003

Burmistrza Miasta i Gminy

Ogrodzieniec z dnia 14 stycznia 2003 r.

w sprawie : powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ogrodzieńcu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. 142 poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 4
1

ust 3 ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst jednolity z 

2002 r. Dz. U. 147 poz. 1231 z późn. zm. ) oraz art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o 

bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta ( Dz. U. 113 poz. 984 ).

zarządzam co następuje :

§1

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ogrodzieńcu w 

następującym składzie :

1. Hanna Zarębska - Mikulska - Przewodnicząca Komisji

2. Sylwia Selejdak - Sekretarz Komisji

3. Grażyna Jaskulska - Członek Komisji

4. Alicja Cupiał - Członek Komisji

5. Halina Słodek - Członek Komisji

6. Urszula Dembowska - Członek Komisji

7. Marcin Borowicz - Członek Komisji

8. Grażyna Kowalska - Członek Komisji

9. Małgorzata Leśniak - Członek Komisji

10. Jarosław Żmuda - Członek Komisji

§2

Traci moc uchwała nr 196/01 Zarządu Miasta i Gminy Ogrodzieniec z dnia 27.09.2001 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ogrodzieńcu.   .

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza do spraw Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ogrodzieńcu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż Andrzej Mikulski


